
1 
 

USNESENÍ 
č. RM 9/2015 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 27.4.2015 

 
 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) dodatek č. 1 smlouvy o nájmu budovy kotelny „Jirchářská“ se společností PPT 
POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o., se sídlem 326 00 Plzeň – Černice, Na Vápenicích 862/1, 
IČ: 25203100, kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2022. 

b) dodatek č. 1 smlouvy o nájmu budovy kotelny „Váha“ se společností PPT POTRUBNÍ 
TECHNIKA s.r.o., se sídlem 326 00 Plzeň – Černice, Na Vápenicích 862/1, IČ: 
25203100, kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2022. 

c) dodatek č. 1 smlouvy o nájmu budovy kotelny „Solnická“ se společností PPT POTRUBNÍ 
TECHNIKA s.r.o., se sídlem 326 00 Plzeň – Černice, Na Vápenicích 862/1, IČ: 
25203100, kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2022. 

d) zadávací dokumentaci včetně příloh na veřejnou zakázku s názvem “Dodávka výpočetní 
techniky pro město Kostelec nad Orlicí“ a souhlasí s vyhlášením zakázky malého 
rozsahu. 

e) zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Dodávka výpočetní techniky pro město Kostelec nad Orlicí“ společnostem dle přílohy. 

f) dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 
osobní dopravě k zajištění městské autobusové dopravy v Kostelci nad Orlicí uzavřené  
dne 15.1.2015 se společností AUDIS BUS s.r.o., se sídlem 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, Soukenická 242. 

g) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Základní umělecké školy F. I. Tůmy, se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 71230432 sestavenou k 31.12.2014. 

h) rozpočtovou změnu týkající se daně z příjmu za obec – příjmy a výdaje se zvyšují o 
částku 577 250,-Kč.   

i) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí číslo VS 
41/2015 ve výši 10 000,- Kč s Farní charitou Rychnov nad Kněžnou, se sídlem 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, Palackého 111, IČ: 42887968. 

j) dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany obce 
Hřibiny - Ledská a o přidělování bytů v Domech s pečovatelskou službou v Kostelci nad 
Orlicí občanům obce Hřibiny - Ledská. 

k) smlouvu na úhradu nákladů za poskytování připojení k internetu s Domem dětí a 
mládeže Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367, IČ: 
71230424. 

l) smlouvu na úhradu nákladů za poskytování připojení k internetu s Mateřskou školou 
Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1411, IČ: 75015641. 

m) smlouvu na úhradu nákladů za poskytování připojení k internetu s Mateřskou školou 
Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987, IČ: 75016125. 

n) smlouvu na úhradu nákladů za poskytování připojení k internetu se Základní školou 
Gutha-Jarkovského Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Palackého 
náměstí 45, IČ: 70157332. 



2 
 

o) smlouvu na úhradu nákladů za poskytování připojení k internetu se Základní uměleckou 
školou F. I. Tůmy, Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 71230432. 

p) rozpočtovou změnu týkající se daňové povinnosti města Kostelec nad Orlicí vůči 
Generálnímu finančnímu ředitelství ČR, se sídlem 117 22 Praha 1, Lazarská 15/7. 

2. souhlasí 

a) s uspořádáním zdravotně preventivní akce Zdravotní pojišťovny ŠKODA, kterou zajišťuje 
společnost 1.FF servis, s.r.o., se sídlem 602 00 Brno, Mezírka 775/1, IČ: 26235315 
konanou dne 20.05.2015 na Palackého náměstí v Kostelci nad Orlicí. 

b) s vyhlášením prodeje hydraulického vyprošťovacího zařízení, které se skládá 
z hydraulického miniagregátu MHAM-221, hydraulického rozpínáku s řetězy, 
hydraulických nůžek a navíjecích bubnů na tlakové hadice a odsavače kouře vta 60 
obálkovou metodou nejvyšší nabídce a vyhrazuje si právo odmítnutí všech nabídek. 
Nabídka bude podána písemnou formou v zalepené obálce s označením „Prodej 
nepotřebného zařízení HS – NEOTVÍRAT“. 

c) s umístěním nových laviček včetně stolku na pozemek města parc.č. 756/2 (ostatní 
plocha) v kat.ú. Kostelec nad Orlicí na základě žádosti Společenství pro dům č.p. 1194-
1196, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, U Váhy 1195. 

d) se změnou tvaru a výměry nově vzniklého pozemku, který bude oddělen z pozemku 
parc.č. 1451 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí dle návrhu *********************, bytem 
****************************************** ze dne 30.03.2015. 

e) s převedením hospodářského výsledku zřízené příspěvkové organizace Základní 
umělecké školy F. I. Tůmy, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 
71230432 ve výši 88 474,75 Kč do rezervního fondu. 

f) s poskytnutím dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí ve výši 10 000,- Kč Farní 
charitě Rychnov nad Kněžnou, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Palackého 111, 
IČ: 42887968. 

g) s přidělením bytu č. 305 v Domě s pečovatelskou službou, Frošova čp. 1414, 517 41 
Kostelec nad Orlicí, manželům *************************, bytem 
***************************************************, na dobu určitou od 1.5.2015  do 
31.12.2015. 

h) s podáním žádosti o poskytnutí dotace z projektu Česká knihovna 2015 pro Městskou 
knihovnu Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1154. 

3. nesouhlasí 

a) s poskytnutím daru spolku Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s., se sídlem 104 00 
Praha, Pod oborou 88 na zřízení nového babyboxu v Jičíně. 

4. ruší 

a) část usnesení z jednání RM č. 8/2015 ze dne 13.4.2015, bod 2q), kterým souhlasila s 
poskytnutím dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí ve výši 20 000,- Kč 
Hasičskému sboru České hasičské jednoty Kostelec nad Orlicí – město, se sídlem 517 
41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy, IČ: 75055791, a to výrok výše poskytnuté dotace, který 
se mění na výši 10 000,- Kč. 

b) část usnesení z jednání RM č. 8/2015 ze dne 13.4.2015, bod 1bb), kterým schválila 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí číslo VS 
16/2015 ve výši 20 000,- Kč s Hasičským sborem České hasičské jednoty Kostelec nad 
Orlicí – město, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy, IČ: 75055791, a to výrok 
výše poskytnuté dotace, který se mění na výši 10 000,- Kč. 



3 
 

5. jmenuje 

a) hodnotící komisi na veřejnou zakázku „Dodávka výpočetní techniky pro město Kostelec 
nad Orlicí“, která zároveň plní funkci komise pro otevírání obálek ve složení Pavel 
Rzehák (náhradník Martin Rýdel), Eva Novotná (náhradník Ing. Lenka Divíšková), Mgr. 
Věra Žižková (náhradník Bc. Petra Zakouřilová). 

6. deleguje 

a) RNDr. Tomáše Kytlíka, místostarostu města, ve věci udělování či neudělování souhlasu 
obce žadateli o doplatek na bydlení, který užívá bydlení v ubytovacím zařízení na 
základě povinnosti obce vyplývající z novely zákona o pomoci v hmotné nouzi. 

7. bere na vědomí 

a) zápis č. 3/2015 komise sociální a zdravotní ze dne 25.3.2015. 

 

Kostelec nad Orlicí 30.4.2015  

 
 
 
 
 
 
         František Kinský      Ing. Tomáš Langr 
             starosta                     místostarosta 
 

 

Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 9/2015 ze dne 27.4.2015 je anonymizováno. 


